地址：中国（上海）自由贸易试验区临港新片区环湖西二路 888号 A楼 6115室 

电话：021-58090939 

联系人：谢亿平 

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》之规定，

本合同当事人在平等、自愿的基础上，经协商一致，同意按下述条款和条件签署

本合同： 

1．乙方根据本合同的规定向甲方提供以下服务： 

1.1 乙方所提供的服务其来源应符合国家的有关规定，服务的内容、要求、服务

质量等详见磋商文件和磋商响应文件。 

2.合同价格、服务地点和服务期限 

2.1 合同价格 

合同总价为：6080000元整（陆佰零捌万元整）。乙方为履行本合同而发生的所

有费用均应包含在合同价中，甲方不再另行支付其它任何费用。 

2.2服务地点：浦东新区书院镇范围内 

2.3服务期限：2026年 2月 9日至 2027年 2月 8日为止。 

2.4服务内容：（1）对全镇各村临时堆放点的农业垃圾（秸秆、瓜藤、 杂草、

树枝等）进行收集、清运至洼港农业垃圾处置站。 

（2）在洼港农业垃圾处置站对农业垃圾进行二次分拣、粉碎及处置。预估全年

处置量 19000吨（超出合同约定量则按合同价结算，未超出则按实际量结算）。